
 

 

 

Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS“, broj 20/12 - Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2024. godini, održanoj 27. novembra 2024. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA 

ODBORA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 23/24, 44/24 i 64/24), vrše se 
sledeće izmene: 

I 

Razrešavaju se dužnosti člana, odnosno zamenika člana odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije: 
 

1. U ODBORU ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO 

- Goran Rakić, zamenik člana, 
- Nikola Pantelić, zamenik člana, 
- Tanja Rađenović, zamenik člana, 
- Usame Zukorlić, zamenik člana, 

2. U ODBORU ZA ODBRANU I UNUTRAŠNjE POSLOVE 

- Milica Nikolić, član, 
- Biljana Ilić Stošić, zamenik člana, 
- Igor Bečić, zamenik člana, 

3. U ODBORU ZA SPOLjNE POSLOVE 

- Sanja Džajić, zamenik člana, 
- Ivana Stamatović, zamenik člana, 

4. U ODBORU ZA PRAVOSUĐE, DRŽAVNU UPRAVU I LOKALNU 
SAMOUPRAVU 

- Vesna Đurišić, zamenik člana, 
- Usame Zukorlić, zamenik člana, 

  



2 
 

 

5. U ODBORU ZA LjUDSKA I MANjINSKA PRAVA I 
RAVNOPRAVNOST POLOVA 

- Snežana Jovanović, zamenik člana, 
- Lidija Načić, zamenik člana, 
- Tatjana Nikolić, zamenik člana, 
- Radomir Bojović, zamenik člana, 
- Usame Zukorlić, zamenik člana, 

6. U ODBORU ZA PRIVREDU, REGIONALNI RAZVOJ, TRGOVINU, 
TURIZAM I ENERGETIKU 

- Sanja Džajić, zamenik člana, 

7. U ODBORU ZA FINANSIJE, REPUBLIČKI BUDžET I KONTROLU 
TROŠENjA JAVNIH SREDSTAVA 

- Anita Nešić, zamenik člana, 
- Snežana Jovanović, zamenik člana, 

8. U ODBORU ZA POLjOPRIVREDU, ŠUMARSTVO I 
VODOPRIVREDU 

- Miloš Gnjidić, zamenik člana, 
- Dejan Gurešić, zamenik člana, 
- Sanja Milošević, zamenik člana, 

9. U ODBORU ZA PROSTORNO PLANIRANjE, SAOBRAĆAJ, 
INFRASTRUKTURU I TELEKOMUNIKACIJE 

- Ivan Rajičić, zamenik člana, 

- Darko Jovanović, zamenik člana, 

- Stefan Kitanović, zamenik člana, 

10. U ODBORU ZA OBRAZOVANjE, NAUKU, TEHNOLOŠKI RAZVOJ I 
INFORMATIČKO DRUŠTVO 

- Žika Gojković, član, 
- Usame Zukorlić, član, 
- Dalibor Šćekić, zamenik člana, 

11. U ODBORU ZA KOSOVO I METOHIJU 

- Milovan Drecun, član, 
- Olivera Denić, zamenik člana, 
- Uglješa Grgur, zamenik člana, 

12. U ODBORU ZA KULTURU I INFORMISANjE 

- Marina Raguš, zamenik člana, 
 



3 
 

 

13. U ODBORU ZA RAD, SOCIJALNA PITANjA, DRUŠTVENU 
UKLjUČENOST I SMANjENjE SIROMAŠTVA 

- Danijela Vujičić, član, 
- Dragana Lukić, član, 
- Nenad Krstić, zamenik člana, 

14. U ODBORU ZA ZDRAVLjE I PORODICU 

- Jasmina Obradović, zamenik člana, 

15. U ODBORU ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE 

- Biljana Jakovljević, zamenik člana, 

16. U ODBORU ZA EVROPSKE INTEGRACIJE 

- Miroslav Petrašinović, zamenik člana, 
- Ivana Stamatović, zamenik člana, 
- Vesna Savović – Petković, zamenik člana, 
- Usame Zukorlić, zamenik člana, 

17. U ODBORU ZA PRAVA DETETA 

- Slobodan Milisavljević, zamenik člana, 
- Dragana Lukić, zamenik člana, 
- Sonja Ilić, zamenik člana, 
- Katarina Stojanović, zamenik člana. 

II 

Za člana, odnosno zamenika člana odbora Narodne skupštine Republike 
Srbije biraju se: 
 

1. U ODBOR ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO 

- Zdravko Mladenović, zamenik člana, 
- Ivan Antić, zamenik člana, 
- Jovan Palalić, zamenik člana, 
- Edin Numanović, zamenik člana, 

2. U ODBOR ZA ODBRANU I UNUTRAŠNjE POSLOVE 

- Igor Bečić, član, 
- Radovan Tvrdišić, zamenik člana, 
- Aleksandar Mirković, zamenik člana, 

3. U ODBOR ZA SPOLjNE POSLOVE 

- Ana Miljanić, zamenik člana, 
- Jasmina Obradović, zamenik člana, 

 



4 
 

 

4. U ODBOR ZA PRAVOSUĐE, DRŽAVNU UPRAVU I LOKALNU 
SAMOUPRAVU 

- Biljana Pantić Pilja, zamenik člana, 
- Edin Numanović, zamenik člana, 

5. U ODBOR ZA LjUDSKA I MANjINSKA PRAVA I 
RAVNOPRAVNOST POLOVA 

- Nada Macura, zamenik člana, 
- Nenad Ristović, zamenik člana, 
- Igor D. Jakšić, zamenik člana, 
- Svetlana Milijić, zamenik člana, 
- Edin Numanović, zamenik člana, 

6. U ODBOR ZA PRIVREDU, REGIONALNI RAZVOJ, TRGOVINU, 
TURIZAM I ENERGETIKU 

- Dragana Radinović, zamenik člana, 

7. U ODBOR ZA FINANSIJE, REPUBLIČKI BUDžET I KONTROLU 
TROŠENjA JAVNIH SREDSTAVA 

- Aleksandra Tomić, zamenik člana, 
- Jasmina Palurović, zamenik člana, 

8. U ODBOR ZA POLjOPRIVREDU, ŠUMARSTVO I VODOPRIVREDU 

- Stanislava Janošević, zamenik člana, 
- Vesna Stanković, zamenik člana, 
- Živan Bajić, zamenik člana, 

9. U ODBOR ZA PROSTORNO PLANIRANjE, SAOBRAĆAJ, 
INFRASTRUKTURU I TELEKOMUNIKACIJE 

- Tijana Davidovac, zamenik člana, 
- Marko Mladenović, zamenik člana, 
- Branko Vujković, zamenik člana, 

10. U ODBOR ZA OBRAZOVANjE, NAUKU, TEHNOLOŠKI RAZVOJ I 
INFORMATIČKO DRUŠTVO 

- Nikola Lazić, član, 
- Edin Numanović, član, 
- Sanja Džajić, zamenik člana, 

11. U ODBOR ZA KOSOVO I METOHIJU 

- Žika Gojković, član, 
- Miodrag Linta, zamenik člana, 
- Dragan Nikolić, zamenik člana, 

 



5 
 

 

12. U ODBOR ZA KULTURU I INFORMISANjE 

- Milica Nikolić, zamenik člana, 

13. U ODBOR ZA RAD, SOCIJALNA PITANjA, DRUŠTVENU 
UKLjUČENOST I SMANjENjE SIROMAŠTVA 

- Vesna Stanković, član, 
- Zdravko Mladenović, član, 
- Lepomir Ivković, zamenik člana, 

14. U ODBOR ZA ZDRAVLjE I PORODICU 

- Goran Milić, zamenik člana, 

15. U ODBOR ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE 

- Marija Zdravković, zamenik člana, 

16. U ODBOR ZA EVROPSKE INTEGRACIJE 

- Dejan Bulatović, zamenik člana, 
- Zdravko Mladenović, zamenik člana, 
- Aleksandar Mirković, zamenik člana, 
- Edin Numanović, zamenik člana, 

17. U ODBOR ZA PRAVA DETETA 

- Vesna Stanković, zamenik člana, 

- Marko Atlagić, zamenik člana, 
- Aleksandra Tomić, zamenik člana, 
- Ana Beloica Martać, zamenik člana. 

III 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.  

RS Broj 63 

U Beogradu, 27. novembra 2024. godine  

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Ana Brnabić 


